
S2315024

Adresa stavby:

Obchodní zastoupení

SVĚT OKEN s.r.o.

Dobrovského 1038/35
779 00 Olomouc
KONTAKT PRO ZAMĚŘENÍ:

IČ: 25831925 DIČ: CZ25831925

Společnost je vedená u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 20248

Zakázka: S2315024

Zástupce:

Dokončení výroby:

Termín realizace: 6

Výrobní rozměry dodal:

Zpracoval

Adresa:

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Banka:

tel.:
fax:
e-mail:

Sjednáno dne:

00299529
CZ00299529

03.08.2023

Horní náměstí 78/16
Šternberk

78501

Dvorská 13

Šternberk

785 01

XX

Město Šternberk

12:02:52 03.08.2023 1 / 6



S2315024

Základní cena:

Barva (ext/int):

______________

Sklo:

Rám:
Práh:
Křídlo:
Barva těsnění:
Příprava - rám:
Klika:
Kování:
Výš ka kliky:

Popis:

31 617,00 Kč

-13 911,00 Kč
______________

17 706,00 Kč

2 624,00 Kč

Stavební otvor: 880,0 x 2030,0 mm

Rozměry rámu: 860,0 x 2010,0 mmPozice: 1/: Jednodílné vedlejší dveře s Al prahem + příslušenství

Jednodílné vedlejší dveře s Al
prahem
ořech oboustr.
Množstevní sleva 44,0%
___________________________
Cena po slevě:

XAUTO24 Hladká výplň tl.24mm -
barva podle křídla
74/74mm A
Al nízký
105mm A BD
černá
žádná
KxK uš bronz
VD35 GU Secury Automatic
od kraje křídla A:1041

Kutlochy u sebe - úzké dveře - čistá
světlost průchodu na šířku pouze 710 mm
!!

Celkem:

Množství: 2 Cena za ks: 20 330,00 Kč

POZOR: Čtěte poznámky za pozicemi. 40 660,00 Kč

Základní cena:

Barva (ext/int):

______________

Sklo:

Rám:
Práh:
Sloupek:
Křídlo:

Barva těsnění:
Příprava - rám:
Klika:

Kování:
Výš ka kliky:

Popis:

36 435,00 Kč

-16 031,00 Kč
______________

20 404,00 Kč

3 242,00 Kč

138,00 Kč

Stavební otvor: 970,0 x 2430,0 mm

Rozměry rámu: 950,0 x 2410,0 mmPozice: 2/: Dvojdílné vedlejší dveře s Al prahem a poutcem +
příslušenství

Dvojdílné vedlejší dveře s Al
prahem a poutcem
ořech oboustr.
Množstevní sleva 44,0%
___________________________
Cena po slevě:

XAUTO24 Hladká výplň tl.24mm -
barva podle křídla
S24O4-16TGI.C-ThF4 Kůra
čirá+ThFloat plast.rámeček černý u=1.1
74/74mm A
Al nízký
94mm A
105mm A BD
FIX
černá
žádná
KxM uš bronz
žádná
VD35 GU Secury Automatic
od kraje křídla A:1041

Zadní vchod - Dvorského 13 - čístá
světlost průchodu na šířku 800 mm

Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 23 784,00 Kč

23 784,00 Kč

2 / 612:02:52 03.08.2023



S2315024

Základní cena:

Barva (ext/int):

______________

Sklo:

Rám:
Práh:
Křídlo:
Barva těsnění:
Příprava - rám:
Klika:
Kování:
Výš ka kliky:

Popis:

32 014,00 Kč

-14 086,00 Kč
______________

17 928,00 Kč

2 656,00 Kč

Stavební otvor: 980,0 x 2050,0 mm

Rozměry rámu: 960,0 x 2030,0 mmPozice: 3/: Jednodílné vedlejší dveře s Al prahem + příslušenství

Jednodílné vedlejší dveře s Al
prahem
ořech/bílá
Množstevní sleva 44,0%
___________________________
Cena po slevě:

XAUTO24 Hladká výplň tl.24mm -
barva podle křídla
74/74mm A
Al nízký
105mm A BD VEN
černá
žádná
KoulexKlika uš Bronz/bílá
VD35 GU Secury Automatic
od kraje křídla A:1041

Sklad lodí - čistá světlost průchodu na
šířku - 810 mm

Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 20 584,00 Kč

20 584,00 Kč

Základní cena:

Barva (ext/int):

______________

Sklo:

Rám:
Práh:
Křídlo:
Barva těsnění:
Příprava - rám:
Klika:
Kování:
Výš ka kliky:

Popis:

31 985,00 Kč

-14 073,00 Kč
______________

17 912,00 Kč

3 369,00 Kč

Stavební otvor: 1150,0 x 2080,0 mm

Rozměry rámu: 1130,0 x 2060,0 mmPozice: 4/: Jednodílné vedlejší dveře s Al prahem + příslušenství

Jednodílné vedlejší dveře s Al
prahem
ořech/bílá
Množstevní sleva 44,0%
___________________________
Cena po slevě:

XAUTO24 Hladká výplň tl.24mm -
barva podle křídla
74/74mm A
Al nízký
105mm A BD
černá
žádná
KoulexKlika uš Bronz/bílá
VD35 GU Secury Automatic
od kraje křídla A:1041

Kuchyň - čistá světlost průchodu na
šířku 980 mm

Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 21 281,00 Kč

POZOR: Čtěte poznámky za pozicemi. 21 281,00 Kč

3 / 612:02:52 03.08.2023



S2315024

Poznámky k pozicím
1/:Jednodílné vedlejší dveře s Al prahem + příslušenství
Pozice č. 9 - zákazník byl upozorněný na úzký průchod dveřmi - světlost průchody cca 710 mm.

4/:Jednodílné vedlejší dveře s Al prahem + příslušenství
.

Cenová rekapitulace

Položek: 4 cena: 163 668,00 Kč

Množstevní sleva -72 012,00 Kč44,0%

-----------

Cena po slevě 91 656,00 Kč

Příplatek za skla - kůra čirá + plné výplně 14 653,00 Kč

Montáž 8 251,00 Kč30,56 m

Demontáž za 1Kč 1,00 Kč

Likvidace 2 100,00 Kč5,00 ks

Vícepráce - sekání ostění, bour.luxfer+suť,ocel.zá 5 600,00 Kč

Zednické zapravení 15 127,00 Kč

Doprava 650,00 Kč

Přenesené DPH 21,0%. Daň odvede zákazník

Součet:

DPH [0%]:

Celkem:

138 038,00 Kč

0,00 Kč

138 038,00 Kč

Záloha: 138 038,00 Kč

Věnujte mimořádnou pozornost textovému i technickému popisu každé pozice a pečlivé
kontrole všech prvků v zakázce před podpisem smlouvy.
Každá změna v zakázce po podpisu Smlouvy o dílo znamená prodloužení termínu dodání a
navýšení ceny o vícenáklady, které Vám budou vyčísleny. Pozdější změny v zakázce po
zaplacení zálohy a zařazení zakázky do výroby nejsou možné.

Tato zakázka má platnost 7 dnů od vypracování, pokud se obě strany nedohodnou jinak.

Vysvětlivky:

Charakteristika PVC, Al profilů:

Plastové profilové 6-ti komorové systémy německé profily GEALAN – S8000IQ se stavební hloubkou 74mm, LINEAR 74
MD 90° se stavební hloubkou 74 mm a středovým těsněním, hranaté zasklívací lišty řezané pod úhlem 90°,LINEAR 74
MD 45° se stavební hloubkou 74 mm a středovým těsněním, oblé zasklívací lišty řezané pod úhlem 45° , S9000 se
stavební hloubkou 83mm a středovým těsněním, S9000 Plus se stavební hloubkou 83 mm a pevným středovým
těsněním. Námi nabízené profilové systémy obsahují 6 komor v rámu i křídle a tím zvyšují tepelnou a akustickou izolaci.
Vysoká kvalita těchto systémů zaručuje stálobarevnost, odolnost proti UV záření a povětrnostním vlivům i snadnou
údržbu. Pevnost a tuhost je zaručena použitím kvalitní žárově zinkované výztuhy v rámu i křídle. Veškeré certifikáty
zkoušek a prohlášení o vlastnostech lze stáhnout na
Hliníkové vícekomorové profily ALUPROF. K hlavním výhodám hliníkových oken a dveří patří zejména dlouhá životnost,
minimální nároky a náklady na údržbu, vysoká pevnost, tvarová stabilita a nízká hmotnost.

4 / 612:02:52 03.08.2023



S2315024

KOVÁNÍ: naše okna jsou osazena špičkovým celoobvodovým kováním. Standardní kování plastových oken nabízí: -
balkonovou průvanovou pojistku–Mikroventilaci-spárové větrání, které zajišťuje dostatečnou výměnu vzduchu-pojistku
chybné manipulace-zabraňuje nechtěnému otočení kliky v otevřeném nebo sklopeném stavu-speciální plastový klín-
umožňuje správný náběh bezpečnostního čepu-tímto je dosaženo velmi účinné ochrany proti vypáčení.

ZASKLENÍ: naše okna jsou standardně zasklená izolačním dvojsklem s tepelným koeficientem Ug = 1,1 W/m 2,K. Za
příplatek Vám můžeme nabídnout zasklení trojsklem s koeficientem až do Ug = 0,50 W/m 2,K. Pro zlepšení tepelně
izolačních vlastností se vnitřní prostor všech typů zasklení plní Argonem-plynem s nízkou tepelnou vodivostí. Pro
dosažení co nejlepších tepelných vlastností je vnitřní sklo pokoveno. Toto pokovení může způsobit zabarvení skel do
modrého, šedého nebo zeleného odstínu. Zvukový útlum je standardně dodáván 32dB, za příplatek jsme schopni zajistit
skla s jiným zvukovým útlumem.
Součástí zasklení našich oken může být tzv. TEPLÝ RÁMEČEK-distanční PVC rámeček, kterým se snižuje tepelný most
po obvodě a tím také výrazně zabraňuje obvodovému rosení, bližší specifikace zasklení je uvedena u jednotlivých oken.

BARVA: uvedena ve specifikaci jednotlivých oken

TĚSNĚNÍ: barva těsnění u všech profilů je standardně černá.

KLIKY: uvedeny ve specifikaci jednotlivých oken

POZICE PRVKŮ JSOU KRESLENY PŘI POHLEDU Z INTERIÉRU STANDARDNĚ OTVÍRAVÉ
DOVNITŘ, POKUD NENÍ UVEDENO JINAK.
Součástí každého plastového prvku (mimo dveří s AL prahem) je vícekomorový podkladový profil s
pryžovým těsněním, který zabraňuje úniku a proudění vzduchu. Tento profil slouží k připojení
vnitřního a venkovního parapetu. Výška profilu 30 mm není připočítána k výšce okna.

Charakteristika služeb:

ZAMĚŘENÍ stavebních otvorů, provede technik na žádost objednatele. Objednatel je povinen zpřístupnit prostory k
zaměření a tohoto zaměření se zúčastnit.

DEMONTÁŽ je vybourání stávajících oken a dveří destruktivní metodou, tzn. vysazení křídel a rozřezání rámu.
Nezaručujeme při demontáži nepoškození vnějších a vnitřních špalet, stejně jako zachování vnitřních i vnějších parapetů.
Není-li DEMONTÁŽ součástí smlouvy o dílo, je povinností objednatele zabezpečit stavební připravenost (nachystat
stavební otvory) tak, aby zhotovitel mohl provádět montážní práce bez přerušení. Pokud bude práce přerušena z důvodu
na straně objednatele, posouvají se všechny dotčené termíny o dobu přerušení díla. Objednatel ponese veškeré náklady
vzniklé zhotoviteli v důsledku přerušení díla z důvodů na straně objednatele.

LIKVIDACE oken (dveří) účtujeme za okenní (dveřní) rám, pokud zákazník likvidaci objednává. Likvidací se rozumí
odvoz a likvidace starých oken, dveří, dle platných zákonů a norem. Není-li LIKVIDACE součástí smlouvy o dílo, budou
demontované křídla a rámy vč. stavební suti, která vznikla při demontáži, uložené na místo dle pokynů objednatele, max
však v dosahu 5 m od místa montáže.

MONTÁŽ obsahuje usazení, vyvážení, zaklínování oken i dveří do připravených stavebních otvorů, uchycení turbo šrouby
nebo montážními kotvami a následné zapěnění spáry PU pěnou. Doba ztvrdnutí PU pěny je min. 12 hod. - odstranění
pomocných montážních klínků, dopěnění otvorů a ořezání přebývající PU pěny proto není součástí montáže. Součástí
montáže je seřízení dodaných plastových oken a dveří. Upozorňujeme zákazníka na nutnost zachování nosných
podložek na spodní straně rámu okna (dveří), vytvrzená montážní PU pěna musí být chráněna před působením vnějších
vlivů, a to především UV záření. Použitím okenních fólií systému SOUDAL je PU pěna chráněna vůči UV záření pouze
dočasně, a to po dobu max. 8 týdnů. Je-li součástí dodávky jakékoli elektrozařízení, není součástí montáže jeho
zapojení.
Firma SVĚT OKEN s. r. o. Vám doporučuje nová okna osadit novými vnějšími i vnitřními parapety, jen tak můžeme
zaručit těsnost proti povětrnostním vlivům. Bude-li součástí této zakázky i MONTÁŽ VNĚJŠÍCH PARAPETŮ, obsahují
tyto práce ukotvení, vyspádování a podpěnění parapetů. Odstranění pomocných montážních klínků a zednické zapravení
PU pěny je součástí zednických prací.

ZEDNICKÉ PRÁCE obsahují osazení vnitřních parapetů, ořezání PU pěny, odstranění a dopěnění dřevěných klínků,
přichycení okenní fólie k ostění a zednické zapravení vnitřních špalet, bez výmalby. Cena za zednické práce není
součástí této zakázky, pokud nebylo dohodnuto jinak. Cena za zednické práce je pouze orientační, přesná cena za

5 / 612:02:52 03.08.2023



S2315024

zednické začištění a usazení vnitřních parapetů se odvíjí od použitého materiálu a provedené práce. Zednické práce
neobsahují zapravení vnějších špalet a utěsnění vnější montážní spáry.

UPOZORNĚNÍ: Vytvrzená PU pěna musí být chráněna před působením UV záření a to nátěrem, tmelem (akryl,

silikon, polyuretan, MS polymer) nebo použitím okenní fólie. Firma SVĚT OKEN s. r. o. Vám doporučuje následně po
montáži provést zednické zapravení montážní spáry. Při použití okenních fólií je nutné zednické zapravení provést
nejpozději do 2 měsíců od montáže.

Pro upřesnění taktujte našeho obchodního zástupce, který Vám vše rád vysvětlí, nebo volejte
ZDARMA naši

Datum:

Podpis objednatele:

Datum:

Podpis obchodníka:

6 / 612:02:52 03.08.2023


